Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Modul za dovod goriva
BOSCH 0 986 580 255

Sifra proizvoda: IC-A3C89A
Cena: 20966.66 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Bosch elektri¢ni pumpa za gorivo (s visine) Fiat Seicento 1,1 40kw 187A1.000 09/00-

Nacin rada: elektri¢no | Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-A3C89A

OE Sifre

E10392M
BOOBHKNBG2
FE10163-12B1
7506542
76542
7.00468.45.0
QFP739
72.041
347077
X10-745-004-010V
46 475 717

46 475 719

AIRTEX
AMAZON (ASIN)
DELPHI
HOFFER
MEAT&DORIA
PIERBURG
QUINTON HAZELL
SIDAT

VALEO

VDO

FIAT

FIAT

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

@ 069/3467-928 ' '

51709 818 FIAT
Deklaracija
Model: Modul za dovod goriva BOSCH 0 986 580 255 IC-A3C89A

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: 0986 580 255

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTtunay nnakatha BaslyTa U3HOC
189 RSD = 20.966,66
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A3C89A-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-A3C89A-ovlasceni

Ovlascéeni Servis doo
Gavrila Popovida 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTtmnoua NéIPS QR

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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